
Toimintakertomus 2020 
Yleistä 
Tampereen Lomamatkailijat ry:n toiminta-ajatuksena on edistää jäsentensä vapaa-ajan 
harrastus-toimintaa ja matkailuharrastusta sekä auttaa sosiaalisten kontaktien luomisessa 
ihmisten välillä. 

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää jäsenilleen mahdollisuuden osallistua 
erilaisiin kulttuuritapahtumiin sekä kotimaan ja ulkomaan matkoihin. 

Vuosi 2020 oli yhdistyksen Juhlavuosi. Tampereen Lomamatkailijat yhdistyksen 
perustamisesta tuli 70-vuotta. Juhlavuodelle suunniteltiin erillinen ohjelma, jossa oli 
”normaalien kulttuuri- ja ostosretkien ja teattereiden” lisäksi muita tapahtumia vuoden 
jokaiselle kuukaudelle. Ohjelma suunniteltiin teemalla ”yhdessäolo”. Juhlavuoden kunniaksi 
yhdistykselle suunniteltiin uusi logo. Suunnittelusta vastasi kalligrafiaa ja grafiikkaa 
opiskellut yhdistyksen puheenjohtaja Rea. Logo otettiin käyttöön kaikessa yhdistyksen 
kirjallisessa materiaalissa vuoden 2020 alusta alkaen. Lisäksi teetettiin yhdistyksen logolla 
varustettuja silmälasipyyhkeitä ja jokaiselle jäsenelle jaettiin silmälasipyyhe muistoksi 
juhlavuodesta jäsenmaksun maksamisen yhteydessä. Kaikissa kuukausi-kokouksissa 
järjestettiin pienet arpajaiset. 
Juhlavuoden päätapahtuma oli Tampereen kaupungin 
järjestämävastaanotto Raatihuoneella helmikuussa yhdistyksen perustamispäivänä 19.2. 
Juhlan isäntänä toimi Tampereen kaupungin Liikunta- ja nuorisoyksikön johtaja Pekka P. 
Paavola. Juhlapuheen piti yhdistyksen puheenjohtaja Rea Tiira (puhe liitteenä). 124 jäsentä oli 
juhlimassa pitkään ikään ehtinyttä yhdistystä ja nauttimassa Raatihuoneen taiteesta ja 
upeista, kauniista tiloista ja kaupungin tarjoamista herkuista ja viinistä. Raatihuoneen kutsu 
liitteenä. 
Kaikki muuttui totaalisesti maaliskuussa, kun Kiinassa tammikuussa alkanut koronapandemia 
levisi hyvin nopeasti ympäri koko maailman ja muutti kaikkien elämän monenlaisten 
rajoitusten ja kieltojen alaiseksi. Suomen hallitus yhteistoiminnassa tasavallan presidentin 
kanssa totesi 16.3.2020 että Suomessa vallitsee koronavirustilanteen vuoksi poikkeusolot ja 
otettiin käyttöön valmiuslaki, jonka nojalla suljettiin valtion ja kuntien museot, teatterit, 
Kansallisooppera, kulttuuritalot, kirjastot, kirjastoautot, Kansallisarkiston asiakas- ja 
tutkijasalipalvelut, harrastus tilat ja -paikat, uimahallit ja muut urheilutilat, nuorisotilat, 
kerhotilat, järjestöjen kokoontumistilat, vanhusten päivätoiminta, kuntouttava työtoiminta ja 
työkeskukset. Pääsääntöisesti koulujen, oppilaitosten, yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen 
sekä kansalaisopistojen ja muun vapaan sivistystyön tilat suljettiin ja lähiopetus niissä 
keskeytettiin.  Yli 70-vuotiaat velvoitettiin pysymään erillään kontakteista muiden ihmisten 
kanssa mahdollisuuksien mukaan ja elämään karanteenia vastaavissa olosuhteissa. Julkiset 
kokoontumiset rajoitettiin kymmeneen henkilöön ja suositeltiin välttämään tarpeetonta 
oleilua yleisillä paikoilla. (Valtioneuvoston viestintäosasto/Tiedote 140/2020). 
Yhdistyksen toiminta keskeytyi maaliskuun puolivälistä elokuulle asti. Kesän aikana 
koronatilanne helpottui ja toimintaa jatkettiin elokuun alusta lähtien. Tilanne kuitenkin 
huononi loppuvuodesta ja joulukuun alusta yli 10 hengen kokoontumisrajoitukset ovat olleet 
voimassa Pirkanmaalla ja yhdistyksen toiminta on estynyt. Tapahtumiin ja retkiin on vuoden 
2020 aikana osallistunut huomattavasti vähemmän jäseniä kuin aikaisemmin. Elokuun alusta 
alkaen yhdistyksen tapahtumissa ja bussimatkoilla käytettiin kasvosuojaa. 



Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 167 vuoden 2020 lopussa. Kuluneen vuoden aikana 
yhdistyk- seen liittyi kahdeksan (8) uutta jäsentä. Yhdistyksestä erosi yksi (1) jäsen. 

Hallinto 
Syyskokouksessa 4.11.2019 yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2020 valittiin Rea Tiira. 
Johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi valittiin Paula Marjamäki, Airi Peltovuori, Marja Riikonen, 
Sisko Rytkönen, Raija Simpura ja Ari Valli. Johtokunnan varajäseniksi vuodeksi 2020 valittiin 
Seija Laukkanen ja Taru Tiikkaja. Johtokunta valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi 
Marja Riikosen, johtokunnan sihteeriksi Sisko Rytkösen, Metson kokousten sihteeriksi Airi 
Peltovuoren, talouden- hoitajaksi Raija Simpuran ja jäsensihteeriksi Ari Vallin. Kaikki 
johtokunnan jäsenet ovat toimineet myös tapahtumien järjestäjinä. Myös johtokunnan 
varajäsenet ovat halutessaan voineet toimia ryhmänvetäjinä. 

Johtokunnan kokoukset pidettiin pääsääntöisesti torstaitapaamisten yhteydessä. Johtokunta 
kokoontui vuoden 2020 aikana 9 kertaa. 

Toiminnantarkastajana toimi Hannele Kujanpää, varahenkilönä Sinikka Koivunen. 

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut tilitoimisto Accotilit Oy. 

Kokoukset 
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 2.3.2020 Luentosalissa Kuusi, Pääkirjasto Metsossa. 
Kokoukseen osallistui 54 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Hannu Korpi.  

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 2.11.2020 Luentosalissa Kuusi, Pääkirjasto Metso. 
Kokoukseen osallistui 44 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Hannu Korpi. 

Kuukausikokouksia oli 7 ja osallistujia vuoden 2020 aikana oli yhteensä 429. Kokoukset ovat 
alkaneet klo 15 ja sitä ennen on ollut asiantuntijavieraan pitämä noin tunnin mittainen 
osuus.    
Vuoden 2020 aikana Kuukausikokouksissa vierailivat alojen asiantuntijat kertomassa oman 
alansa aiheesta. Tammikuun kuukausikokouksessa luennoi projektisuunnittelija Henna Puisto 
Raitiotien kehitysohjelmasta. Helmikuun kuukausikokouksessa oli aiheena ”Kaatumisen 
ehkäisy” luennoitsijoina fysioterapeutti Jaana Lindberg ja terveydenhoitaja Minna Nieminen 
Tammela- keskuksen Kaaosklinikalta. Syyskuun kuukausikokouksessa oli Mummonkammarin 
toiminnan esittelyä.  Lokakuun kuukausikokouksessa oli Kotitorin Laitetorilta asiakasohjaaja 
Aila Suoanttila kertomassa heidän palveluistaan. Koronapandemian aiheuttamien 
kokoontumisrajoitusten vuoksi kuukausikokoukset jouduttiin perumaan huhti-, touko-, kesä- 
ja joulukuussa. 

Jäseniltä on toivottu aiheita kiinnostavista asioista, joista haluttaisiin kuulla. 

Torstaitapaamiset pidettiin Monitoimitalon Strömmer-salissa joka kuukauden 3. torstai klo 
14-14.30. Torstaitapaamisissa jäsenet saivat varata ja maksaa retkiä ja teatterilippuja sekä 
noutaa varaamiaan lippuja. Näissä tapaamisissa kävi 10-15 henkilöä/kerta. Myös 
torstaitapaamiset peruuntuivat huhti-, touko- ja kesäkuussa sekä joulukuussa 
kokoontumisrajoitusten vuoksi. 



Tapahtumat, matkat ja teatterit 
 Tammikuussa järjestettiin Juhlakonsertti Laikun musiikkisalissa. Konsertissa kuultiin 
Seminola-orkesterin soittamaa 50- ja 60-lukujen musiikkia täytekakkukahvien kera. 
Konserttiin osallistui 77 jäsentä. 
 Helmikuussa tehtiin retki Nokian teatteriin katsomaan näytelmää ”Linnaisten kartanon 
vihreä kamari”, joka perustuu Sakari Topeliuksen kirjoittamaan romaaniin. Väliajalla 
nautittiin kahvit suklaaviinerin kera. Retkelle osallistui 41 jäsentä. 
 Elokuussa vierailtiin Louhisaaren kartanossa ja Kultarannan puistossa oppaiden johdolla. 
Lounas nautittiin Louhisaaren kartanon kahvilassa ja retken lopuksi oli Ellen Svinhuvudin 
kakkukahvit Cafe Amandiksessa aivan meren rannalla. Retkelle osallistui 31 jäsentä.   
Elokuun lopulla oli Arja Korisevan ja Hannu Lehtosen tunnelmallinen konsertti 
Komediateatterin ulkoilmanäyttämöllä. Osallistujia 8. 

 Syyskuussa alussa oltiin katsomassa Pauliina Rauhalan kirjoittamaa ”Synninkantajat” 
näytelmää Tampereen teatterin Frenckellin näyttämöllä. Osallistujia oli viisi. 
Juhlaluento ”Hyvän vanhuuden eväät” luennoitsijana dosentti Kirsi Lumme-Sandt 
järjestettiin Monitoimitalolla Wivi Lönn -salissa 16.9. Osallistui 25 jäsentä. 
Patikointiretki Kintulammin retkeilyalueelle tehtiin 16.9., Kävelymatkana oli 5 kilometriä. 
Osallistui 12 jäsentä. 

Tutustuminen Tuomiokirkkoon oppaan johdolla oli 10.9. Osallistujia 13. 

Tutustuminen keskustan Jugend-rakennuksiin kävellen oppaan johdolla järjestettiin 3.9. 
Osallistujia oli 18. 

Syyskuun lopulla oltiin TTT:llä katsomassa ”Kinky Boots” -näytelmäää. Osallistujia oli 27. 

Viininmaistajaiset pidettiin Winebridge ravintolassa 29.9. Osallistujia oli 16. 

 Lokakuussa vierailtiin Lempäälässä Taidetalo Ritassa tutustumassa kuvataiteisiin. Retkelle 
osallistui 21 jäsentä. 
Lokakuussa tehtiin myös retki Porin teatteriin, katsomaan Rouva C -näytelmää, joka on 
fiktiivinen tarina Minna Canthin nuoruudesta. Ennen teatteria nautittiin brunssi Gomee-
ravintolassa. Osallistui 31 jäsentä. 

”Mummon saappaissa soi fox” Komediateatterissa 16.10. Osallistujia oli seitsemän. 

 Marraskuussa tehtiin retki Serlachius-museoihin Mänttään, jossa oli opastukset sekä 
Kartanon klassikot että Glamour-pukuloisto-näyttelyihin. Lounas nautittiin museon 
ravintolassa.  Retki oli bonusmatka ja sille osallistui 36 jäsentä. 
Marraskuussa vierailtiin myös Tampereen teatterissa katsomassa jännitysnäytelmä ”Eikä 
yksikään pelastunut”, osallistui 15 jäsentä. 

 
 
Talous 
 



Yhdistyksen maksuvalmius on edelleen varsin hyvä, vaikka talous supistui koronapandemian 
aiheuttamien toiminnan rajoitusten vuoksi.  Tilinpäätös osoittaa 1768,06 euron alijäämää. 
Pääasiassa toimintaa rahoitetaan jäsenmaksuilla sekä matkoista saaduilla tuotoilla. 
Jäsenmaksu on  kymmenen (10) euroa. Vuonna 2020 jäsenmaksutuloja kertyi noin 400 euroa 
vähemmän kuin edellisenä vuonna. Tampereen ulkopuolisille kotimaan retkille mahdollisesti 
osallistuvilta ei-jäseniltä peritään viiden (5) euron lisämaksu. Yhdistys sai toiminta-avustusta 
500 euroa Tampereen kaupungin ikäihmisten palvelujen toimikunnalta. 
Jäsenetuna kotimaahan linja-autolla tehdyille matkoille osallistuneet jäsenet saivat 
bonuspisteitä. Sen sai jokaisesta retkestä ja sen arvo on yksi euro. Bonusalennuksia annettiin 
marraskuun Serlachius-museoihin tehdystä retkestä 15 jäsenelle 43 euroa.  Tampereen 
teatteri joutui perumaan ”Saiturin joulu” esityksen, joka oli yhdistyksen bonusteatteri. 
Poikkeustapauksessa jäsenet (16) saavat käyttää kertyneet bonukset (yhteensä 33 euroa) 
vuonna 2021. 

Viestintä 
Yhdistyksen tapahtumista tiedotettiin kuukausikokouksissa sekä jaettiin esitteitä tulevista 
tapahtumista. Lisäksi tapahtumista ilmoitettiin Aamulehden Menot-palstalla, yhdistyksen 
kotisivuilla sekä sähköpostilla. 

Yhdistyksen kotisivuilla esitellään laajasti yhdistyksen toimintaa ja historiaa. 

Uusille jäsenille annetaan Yhdistyksen toiminnasta kertova esite. Kotisivujen osoite 

Kiitos jäsenistölle aktiivisuudesta. Matkaillaan yhdessä edelleenkin! 

Tampereella 18.2.2021 

Johtokunta 

 


